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	営 業 利 益
	経 常 利 益
	百万円
	％
	百万円
	％
	百万円
	％
	18年３月期
	1,104,726
	(　 24.6)
	17,982
	(　 14.1)
	15,709
	(   34.0)
	17年３月期
	886,876
	(    8.4)
	15,762
	(   16.3)
	11,720
	(    9.5)
	当 期 純 利 益
	１株当たり
	株主資本
	総資本
	経常利益率
	売上高
	経常利益率
	百万円
	％
	円　銭
	円　銭
	％
	％
	％
	18年３月期
	△ 21,686
	(　　 －)
	△ 52  43　　
	－　
	△ 67.7
	2.9
	1.4
	17年３月期
	2,469
	(△ 24.0)
	6  52　　
	－　
	　8.1
	2.3
	1.3
	総　資　産
	株 主 資 本
	株主資本比率
	１株当たり株主資本
	百万円
	百万円
	％
	円　銭
	18年３月期
	556,046
	26,004
	4.7
	62  12
	17年３月期
	520,118
	38,029
	7.3
	93  74
	営業活動による
	投資活動による
	財務活動による
	百万円
	百万円
	百万円
	百万円
	18年３月期
	19,720
	7,822
	△　26,583
	50,934
	17年３月期
	10,122
	5,382
	△ 　2,913
	48,831
	百万円
	百万円
	百万円
	中　間　期
	550,000
	7,500
	4,000
	通　　　期
	1,150,000
	17,500
	10,000
	 企 業 集 団 の 状 況
	  当社グループは、当社、子会社122社及び関連会社47社（平成18年３月31日現在）で構成され、ＩＴ、食料、鉄鋼・プラント、ライフサイエンス・エネルギー及び繊維を中心とした幅広い領域の事業分野で、内外貨物の輸出入及び国内販売ならびに海外取引を主たる業務としております。また、それらに付帯または関連する製品・商品の共同開発、用途開発、市場開拓、加工・製造、運送、倉庫及び保険など多角的に業務を行っております。
	 経　営　方　針
	 連 結 損 益 計 算 書
	 連 結 貸 借 対 照 表
	 連 結 剰 余 金 計 算 書
	 連結キャッシュ・フロー計算書
	 有　価　証　券
	 退　職　給　付
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